
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 14. SCHŮZI RADY MĚSTA ZUBŘÍ 
konané dne 15. 05. 2019 

 
Návratná finanční výpomoc MA Zubří s.r.o. 

 
 
Zpracoval: Milan Palacký, vedoucí EO                                                                            101.1.2 
 
V souvislosti s náběhem činností multifunkčního areálu vzniká potřeba hradit provozní náklady 
společností MA Zubří s.r.o. Protože vklad do základního kapitálu 50 000 Kč je již téměř vyčerpán, je 
potřeba doplnit finanční prostředky do doby, než budou vyřešeny další otázky financování 
(plánováno na červnové zasedání ZM). 
 
 
 
Návrh usnesení: 
 
RM 14/… RM  schvaluje v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, veřejnoprávní smlouvu s MA Zubří z. s., IČ 053 07 449, 
Hamerská 10, Zubří, PSČ 756 54 o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle 
důvodové zprávy. 
 
 
 

                       T: 16. 05. 2019                                                                                          Z: EO, ST 
 

 


